1

CARIDADE
25/ JAN/ 2023

RESULTADO FINAL: EDITAL Nº 01/2023 – PROCESSO SELETIVO/ ANO LETIVO 2023
CURSO TÉCNICO EM DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL

A diretora da Escola Estadual de Educação Profissional, Kátia Romilda do Nascimento, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
referido Edital, que estabelece as normas para o ingresso dos(as) novos(as) estudantes na 1ª série do Ensino Médio Integrado à Educação
Profissional para o ano letivo de 2023, torna público o resultado FINAL do processo seletivo.

RESULTADO FINAL – CURSO TÉCNICO EM DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL
REDE: PÚBLICA | CONCORRÊNCIA: AMPLA

ESTUDANTES CONVOCADOS(AS) PARA A REALIZAÇÃO DA MATRÍCULA

 NOME DO ESTUDANTE NASCIMENTO MF RESULTADO FINAL

1 FRANCISCO DEVYD CASTRO DOS SANTOS 07/04/2006 8,00 CLASSIFICADO(A)

2 CARLOS EDUARDO TAVARES DE OLIVEIRA 18/02/2007 7,93 CLASSIFICADO(A)

3 WANDERSON ROCHA FERREIRA 23/10/2006 7,85 CLASSIFICADO(A)

4 JOÃO MAX BEZERRA MEDEIROS GOMES 06/06/2007 7,85 CLASSIFICADO(A)

BANCO DE ESPERA

5 FRANCISCO WELLISON DA SILVA HOLANDA 18/08/2007 7,75 BANCO

6 ANA LUÍZA DIAS DE OLIVEIRA 20/07/2006 7,72 BANCO

7 MARIA ALINE LIMA DE FREITAS 10/03/2008 7,71 BANCO

8 SAULLO EDUARDO PINHEIRO FELIPE 03/11/2008 7,66 BANCO

9 SILVIO CHAVES SOUSA JÚNIOR 06/02/2007 7,59 BANCO¹

10 MARIANE TORRES DE SOUSA 11/11/2007 7,59 BANCO

11 ALANDELLON PEREIRA GUNDIM 01/11/2006 7,57 BANCO

12 MARIA JULIA ALMEIDA CIRINO 05/02/2008 7,45 BANCO

13 FRANCISCO BRUNO DE MENDONÇA 02/03/2007 7,24 BANCO

14 LUCAS FELIX ALMEIDA 26/01/2007 7,18 BANCO

15 INGRID VITÓRIA PAZ PEREIRA 31/10/2005 7,06 BANCO

16 ANTONIO NETO DIAS DO NASCIMENTO 12/08/2007 7,03 BANCO

17 MARIA EVELYN SANTOS LEAL 15/01/2008 6,97 BANCO

18 FRANCISCO WESLEY TEIXEIRA COELHO 15/12/2006 6,90 BANCO

2

CARIDADE
25/ JAN/ 2023

_____________________________________________________________________________________
OBSERVAÇÕES:

Foi aplicado o critério de desempate, conforme previsto no subitem 8.1 do edital.

¹ Em conformidade com o disposto no item 11 deste edital, o recurso interposto pelo(a) candidato(a) foi analisado e DEFERIDO pela comissão organizadora.

Os Pais/ Responsáveis dos(as)/pelos(as) estudantes CLASSIFICADOS(AS) deverão se dirigir à EEEP Francisco Paiva Tavares - Caridade/CE para participação
em Seminário sobre a EEEP, assinatura do termo de adesão e efetivação da matrícula no curso, conforme data e horário previamente agendados. A PRESENÇA
DO(A) ESTUDANTE É OBRIGATÓRIA.

Os(As) estudantes que compõem o BANCO DE ESPERA poderão ser convocados(as) para efetivação da matrícula, conforme o surgimento de vagas rema-
nescentes.

3

CARIDADE
25/ JAN/ 2023

RESULTADO FINAL – CURSO TÉCNICO EM DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL
REDE: PÚBLICA | CONCORRÊNCIA: RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA

ESTUDANTES CONVOCADOS(AS) PARA A REALIZAÇÃO DA MATRÍCULA

 NOME DO ESTUDANTE NASCIMENTO MF RESULTADO FINAL

1 JOSÉ VALDENILDO TAVARES MENDES FILHO 14/05/2007 7,03 CLASSIFICADO(A)

2 MARCUS VINICIUS TEIXEIRA BRAGA 23/11/2006 6,66 CLASSIFICADO(A)

_____________________________________________________________________________________
OBSERVAÇÕES:

Os Pais/ Responsáveis dos(as)/pelos(as) estudantes CLASSIFICADOS(AS) deverão se dirigir à EEEP Francisco Paiva Tavares - Caridade/CE para participação
em Seminário sobre a EEEP, assinatura do termo de adesão e efetivação da matrícula no curso, conforme data e horário agendados no ato da inscrição. A
PRESENÇA DO(A) ESTUDANTE É OBRIGATÓRIA.

Os(As) estudantes que compõem o BANCO DE ESPERA poderão ser convocados(as) para efetivação da matrícula, conforme o surgimento de vagas rema-
nescentes.

4

CARIDADE
25/ JAN/ 2023

RESULTADO FINAL – CURSO TÉCNICO EM DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL

REDE: PRIVADA | CONCORRÊNCIA: AMPLA

ESTUDANTES CONVOCADOS(AS) PARA A REALIZAÇÃO DA MATRÍCULA

 NOME DO ESTUDANTE NASCIMENTO MF RESULTADO FINAL

1 FRANCISCO RYAN FONSECA DE SOUSA 24/03/2008 7,60 CLASSIFICADO(A)

_________________________________________________________________________________
OBSERVAÇÕES:

Os Pais/ Responsáveis dos(as)/pelos(as) estudantes CLASSIFICADOS(AS) deverão se dirigir à EEEP Francisco Paiva Tavares - Caridade/CE para participação
em Seminário sobre a EEEP, assinatura do termo de adesão e efetivação da matrícula no curso, conforme data e horário agendados no ato da inscrição. A
PRESENÇA DO(A) ESTUDANTE É OBRIGATÓRIA.

Os(As) estudantes que compõem o BANCO DE ESPERA poderão ser convocados(as) para efetivação da matrícula, conforme o surgimento de vagas rema-
nescentes.